
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Teologická fakulta 

Posudek bakalářské práce 
 

Název práce:  Integrace Romů v rámci volného času jako prevence sociálně patologických jevů 

Autorka práce:  Renáta Bendová 

Studijní obor: Pedagogika volného času 

Oponent:  Mgr. Zdeněk Toušek 
 

 

Předloženou bakalářskou práci nemohu doporučit k obhajobě z následujících důvodů: 

- práce se vyznačuje naprosto chaotickou strukturou, 

- autorka ani v nejmenší možné míře nenaplnila cíl, který si stanovila (a ani ho vzhledem k jeho 

znění naplnit nemohla), 

- autorka v úvodu stanovila hypotézu, která hypotézou není, a následně ji ověřila, a to bez 

realizace výzkumu, 

- autorka ve své práci neprokázala, že si osvojila základy práce s informačními zdroji (jednotlivé 

podkapitoly jsou pouze výtahem zpravidla z jedné odborné publikace), 

- praktická část je částečně tvořena překopírovanou žádostí o finanční podporu projektu (která 

není dílem autorky), a to ještě s chybami ve formátování, které vznikly vložením do textu, 

- zbylá část praktické části je tvořena záznamem z realizace tří nahodilých volnočasových 

aktivit, 

- v práci je použito nedostatečné množství informačních zdrojů, 

- část informačních zdrojů je z důvodu jejich odborné kvality neakceptovatelná, 

- práce obsahuje množství zásadních formálních nedostatků (citace, odkazy, překlepy, chybné 

formátování atd.). 

 

V Českých Budějovicích dne 17. května 2013 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Toušek 


